
Sportovní zařízení/mvěsta Čveské Budvějovice,
příspěvková organizace
F A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
web: www.szcb.cz email: info g>szcb.cz datová schránka: 473riee

r n
Sportovní zařízení města České Budějovice, p.o. AMORT s.r.o.
F.A.Gerstnera 7/8 Munická 1253370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244 37341 Hluboká nad Vltavou

IČO: 28065573 DIČ:

L J
Čj.: Datum:
2538/2022/SZMCB 13.09.2022

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2022/480
Objednáváme u Vás materiál (Ocelové dělící mříže) pro Sportovní halu. Vše, dle CN, která je
přílohou.

Celková cena objednávky je v částce 313 500,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 31.12.2022

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §92a. odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty.
Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele v souladu s
platnými právními předpisy.
Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

Elektronické faktury zasílejte na email: info a szcb.cz
Akceptaci objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU)
ě. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) ě. 208/2014
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) ě. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v téchto sankčních
seznamech.

S pozdravem Sportovní zařízení
města České Budějovice,

Novák Tomáš Ing. příspěvková organizace ?jv

ředitel F.A. Gerstnera 7/8 (2)
370 01 České Budějovice 373 4"iHLboká

IČ: 281 50 244, DIČ: CZ2815C2 IČO: 28065573
Tel.: 777

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.:
Sportovní zařízení města Česká spořitelna, a.s
České Budějovice, poboěka
příspěvková organizace číslo účtu:
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244



CENOVÁ NABÍDKA 2022/51A
Sportovní zařízeníAMORT s.r.o.Dodavatel: Odběratel: města České Budějovice

Felix Amort

Dne: 18. července 2022 E-mail:

Sportovní hala - ocelové konstrukce, dělení kójí a prostor
Rozměry v bm Počet ks Cena ks Cena celkem

3,95 - pevná stěna kójí 1 31 800 31 800

1,8 - posuvné dveře 1 27 700 27 700

3,85 - pevná stěna kójí 1 30 900 30 900

1,8 - posuvné dveře 1 27 700 27 700

2,85 - z toho 1,2 posuvné dveře 1 29 700 29 700

Rohový 3,3 - z toho 1,2 posuvné dveře 1 30 100 30 100

Rohový 4,3 - pevná stěna kójí 2 31 900 63 800

1,2- posuvné dveře 2 32 700 65 400

Doprava a manipulace 1 6 400 6 400

Cena celkem bez DPH 313 500

Ocelová konstrukce, rám jekl 60/40/2, výplň kari síť 8 x 150mm,
posuvné dveře na kolejnici, zamykání visací zámek. Zinkováno.

Platební podmínky: dle dohody
Dodací podmínky: do 31.12.2022

S přátelským pozdravem

tel.:


